

Satago Invest ApS

Provstevænget 5
4000 Roskilde
CVR-nr. 28683685

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2019

Dirigent



Navn: Jess Gad Frandsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Satago Invest ApS
Provstevænget 5
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28683685

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jess Glad Frandsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 720 t. DKK, hvilket anses for tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(25.874)</u>	<u>(23)</u>
Driftsresultat		(25.874)	(23)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		205.292	56
Andre finansielle indtægter	1	859.313	227
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(110.856)</u>	<u>(824)</u>
Resultat før skat		927.875	(564)
Skat af årets resultat	3	<u>(208.267)</u>	<u>127</u>
Årets resultat		<u>719.608</u>	<u>(437)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>719.608</u>	<u>(437)</u>
		<u>719.608</u>	<u>(437)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.815	21
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.912.192</u>	<u>8.338</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>8.933.007</u>	<u>8.359</u>
Anlægsaktiver		<u>8.933.007</u>	<u>8.359</u>
Andre tilgodehavender		77.188	130
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>77.188</u>	<u>131</u>
Likvide beholdninger		<u>649.864</u>	<u>221</u>
Omsætningsaktiver		<u>727.052</u>	<u>352</u>
Aktiver		<u>9.660.059</u>	<u>8.711</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		8.914.126	8.195
Egenkapital		9.039.126	8.320
Gæld til tilknyttede virksomheder		394.649	371
Skyldig selskabsskat		206.784	0
Anden gæld		19.500	20
Kortfristede gældsforpligtelser		620.933	391
Gældsforpligtelser		620.933	391
Passiver		9.660.059	8.711
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.194.518	8.319.518
Årets resultat	0	719.608	719.608
Egenkapital ultimo	125.000	8.914.126	9.039.126

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Renteindtægter i øvrigt	334.970	226
Dagsværdireguleringer	524.343	0
	859.313	227
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.050	14
Valutakursreguleringer	76.326	278
Dagsværdireguleringer	0	520
Øvrige finansielle omkostninger	12.480	12
	110.856	824
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	208.267	(127)
	208.267	(127)

Noter

	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	20.815	8.135.133
Tilgange	0	3.031.910
Afgange	0	(2.819.904)
Kostpris ultimo	20.815	8.347.139
Opskrivninger primo	0	535.618
Dagsværdireguleringer	0	524.343
Opskrivninger ultimo	0	1.059.961
Nedskrivninger primo	0	(334.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	(160.908)
Nedskrivninger ultimo	0	(494.908)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.815	8.912.192

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Satago Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
